Prolumen’

Enlightening Life

CeBetoanopHbin cBeTUNbHUK PROLUMEN DL197-6 UGR19 yepHbIn

KBagpaTHbin 230V 18W 1650Iim 60° IP44 DALI 940
Kon n3penna 16984

aT0T BCTQaI/IBaeMbIIZ CBETOAMNOOHbIN CBETUALHUK 3allMLLEH OT 6pb|3r, 4TO OesiaeT ero noaxogawmm ona
NCNoNb30BaHus B 6onee BNa)kHbIX NOMELLIEHNAX.

NHTerpuposaHHaa TexHosornsa DALl Dim no3sonsieT perynpoBaTb APKOCTb CBETa N0 Mepe
HeobxoaumocTw.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHNSA B MOBCEAHEBHOWN XU3HN 1 BbibepuTe nepefoBoe OCBELLEHME U3
accopTumeHTa npoaykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®


https://ledhouse.ee/et/3/4/suvistatavad-led-valgustid
https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb

MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Ugr

3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

[nameTp 0TBEPCTMA A9 YCTAHOBKN
B ynakoske

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
®opmMa

Ypaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

nHeBHow 6enbin 4000K
1650s10MeHa(oB)
92Im/W

5ropa/ net
Prolumen

230V

DALI

18W

18W

60°

90

19

IP44

50000h

L70B50 @25°C 50.000h
190.0mm

190.0mm

102.0mm
170x170mm

lwT

YepHbIn

aNtoOMUHUI + NNacTUK
KBaApaTHbIV

IKO6

Ona BHYTPEHHEro ncrnoJib30BaHuNA

-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
F B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

