



Светодиодный светильник Prolumen DL197-6 UGR19 черный квадратный 230V 18W 1650lm 60° IP44 DALI 940

Код изделия 16984

Этот [встраиваемый светодиодный светильник](#) защищен от брызг, что делает его подходящим для использования в более влажных помещениях.

Интегрированная технология DALI Dim позволяет регулировать яркость света по мере необходимости.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	1650люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	92lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	18W
Максимальная мощность	18W
Угол линзы	60°
Cri	90
Ugr	19
Защитное стекло	IP44
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70B50 @25°C 50.000h
Длина	190.0mm
Ширина	190.0mm
Высота	102.0mm
Диаметр отверстия для установки	170x170mm
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Форма	квадратный
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A ↑ G